



Strzelce Krajeńskie, dnia 9 listopada 2017 roku

RG.272.9.2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F Bierzwnik – Kolsk – Dobiegniew na odcinku Dobiegniew – Osiek km 0+000-0+965,539

Dnia 8 listopada br. do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wykonawcy:

1. Prosimy o informację, w jakim okresie od przekazania placu budowy należy uwzględnić rozpoczęcie robót w harmonogramie, który należy przedłożyć do oferty? W związku z tym, że termin wykonania robót przypada na 20 kwietnia 2018r. czy roboty można rozpocząć w 2018r.?
2. Czy w cenie ryczałtowej należy uwzględnić zimowe utrzymanie drogi na okres od przekazania placu budowy do odbioru końcowego?
3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 18.3 dla części 2 tj. Przebudowy drogi powiatowej nr 1371F Bierzwnik _Kolsk – Dobiegniew na odcinku Dobiegniew-Osiek km)+000-0+965,539 przedstawił punktację oceny ofert:
Cena- waga: 60%
Gwarancja – waga 40 %
Natomiast w Formularzu ofertowym - Załącznik 2.1. Zamawiający dla Części nr 2 pozostawia jako kryterium oceny ofert termin wykonania, nie tak jak powyżej gwarancję jakości. W związku z powyższym prosimy o informację co jest kryterium oceny ofert dla części nr 2 oraz ewentualną zmianę w formularzu ofertowym – Załączniku nr 2.1.

Odpowiedź do pytania 1: w czasie niezbędnym do należytego wykonania robót, w tym m.in. do terminowej realizacji zadania. Termin wykonania zadania – 20 kwietnia 2018 r. jest terminem, którego Wykonawca nie może przekroczyć, ponieważ Zamawiający w przypadku niezrealizowania inwestycji do tego terminu, zgodnie z umową o dofinansowanie z PROW, będzie musiał zwrócić całość środków przekazanych na realizację zadania. Wykonawca w swym harmonogramie musi uwzględnić wszystkie ryzyka, które mogą mieć wpływ na terminową realizację inwestycji, jednakże Zamawiający nie narzuca od jakiego terminu od przekazania placu budowy Wykonawca miałby rozpocząć roboty.

Odpowiedź do pytania 2: Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w części 5 - szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazał m.in., iż: „Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpiecznych warunków ruchu drogowego, kołowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót objętych umową na czas wykonania robót”, zatem Wykonawca zobligowany jest ująć w cenie m.in. koszty związane z zapewnieniem



Powiat Strzelecko-Drezdenecki

ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie

tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26

bezpiecznych warunków ruchu. Ponadto w punkcie 14.3 SIWZ Zamawiający wskazał, iż cena musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia, w tym m.in. „koszty zabezpieczenia robót”, zatem Zamawiający w kalkulacji cenowej powinien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do należytej realizacji zadania.

Odpowiedź do pytania 3: Zapisy SIWZ dotyczące oceny ofert w pkt. 18.3, zgodne są z załącznikiem 2.1. do SIWZ, a także z ogłoszeniem o zamówieniu.

W zadaniu częściowym nr 1 określono:

Cena- waga: 60%

Termin wykonania – 40%

W zadaniu częściowym nr 2 określono:

Cena- waga: 60%

Gwarancja – waga 40 %.

STAROSTA

Edward Tyranowicz